
 

  

Wrocław, 30.04.2025 r. 
 
NFM/RKW/2025/256 
Znak: OZP.261.TP11.2025 
 
Strona internetowa postępowania 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywna 
dostawa artykułów higienicznych na potrzeby Narodowego Forum Muzyki  
im. Witolda Lutosławskiego w 2025 r.” 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, iż w 
postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami pn.: 
„Sukcesywna dostawa artykułów higienicznych na potrzeby Narodowego Forum Muzyki  
im. Witolda Lutosławskiego w 2025 r.” (znak sprawy OZP.261.TP11.2025) w terminie 
składania ofert wpłynęły następujące oferty:  

 
 

Oferta 
nr 

Wykonawca Cena brutto 

1. 
ABC SERVICE SP Z O.O.  
 Ul. Bolesławiecka 15, 53-608 Wrocław  78 336,67 zł 

2. 
BDS Sp. z o. o. 
ul. Garbarska 16, 20-340 Lublin 

 
85 343,86 zł 

3. 
Puretto Pinkowski sp. komandytowa  
Nabyszyce 89J, 63-430 Odolanów 

69 111,24 zł 

4. 
DOKTOR LEKS SP. Z O.O.  
ul. Klecińska 5, 54-413 Wrocław 

 
79 046,31 zł 

5. 
P.H.U. WER-AL Anna Thomas 
87-100 Toruń, ul. Sylwestra Kaliskiego 7/1 

61 980,93 zł 

6. 
PON-PRAN Karol Poneta sp. k.  
ul. Krzemieniecka 46C 54-613 Wrocław 

 
70 562,39 zł 



 

 

7. 
Ika Polska E. Roszak Sp. komandytowa  
61-362 Poznań ul. Forteczna 19 

 
84 765,45 zł 

8. 
Polimer24.pl Sp. z o.o.  
ul. Zakrzowska 21a, 51-318 Wrocław 

79 776,26 zł 

 


